SINOPOLI Anthony

2005

Dallara F302 Opel

Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)
Dijon (circuit)
Varano (circuit)
Varano 2 (circuit)
Dijon 2 (circuit)
Dijon 3 (circuit)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)

Champion suisse de Formule 3
8e coupe suisse de la montagne

2004

Dallara F302 Opel

Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)

Dijon (circuit)

Varano (circuit)
Salzburgring (circuit)
Salzburgring 2 (circuit)

Groupe D/E2 / Formule 3
Scratch Groupe
Te Se

Se 2e

8¢ 6e

3e 3e

Se Se
Groupe D/E2 / Formule 3
Scratch Groupe
Se Se

l1le 9¢

Se 2¢

Se 4e

Se Se

Classe
2e
2e
2e
2e
2e
le
3e
2e

le
2e
2e

Classe
3e
2e
2e
2e
2e
4e
2e
2e
8e

Temps
1'40"31
2'19"23
1'18"01
2'05"58
1'52"66

Temps
1'41"82
1'56"77
1'19"64
1'54"53
1'55"72



Dijon 2 (circuit)

Dijon 3 (circuit)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)

2e championnat suisse de Formule 3

7e coupe suisse de la montagne

003

Tatuus FR2000

Dijon (circuit)

Dijon 2 (circuit)
Varano 2 (circuit)
Salzburgring (circuit)
Dijon 3 (circuit)
Dijon 4 (circuit)

Groupe D/E2 / Formule Renault

Scratch Groupe

14e championnat suisse de Formule Renault

2002

Dallara F399 Opel

Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)

La Berra (cote)

Dijon (circuit)

Varano (circuit)
Salzburgring (circuit)
Salzburgring 2 (circuit)
Dijon 3 (circuit)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 3 (circuit)

Groupe D/E / Formule 3
Scratch Groupe
2e 2e
8e Se
6¢ 3e
4e 4e

Classe
12e
10e
11e

9¢

8e

Te

Classe
le
3e
2e
2e
le
le
2e
2e
2e
2e
Se

Temps
1'39"46
1'57"31
1'56"05
1'51"25



2e championnat suisse de Formule 3
7e coupe suisse de la montagne

2001

Dallara F399 Opel Groupe D/E / Formule 3
Scratch Groupe

Anzére (cote) 8¢ Te

Oberhallau (cote) 10e 8e

Gurnigel (cote) 8¢ 6¢

La Berra (cote) Se 4e

Biére (slalom-sprint) 6¢ 6¢

Dijon (circuit) -- --
Varano (circuit) -- --
Salzburgring (circuit) -- --
Dijon 2 (circuit) -- --
Hockenheim (circuit) -- --
Hockenheim 2 (circuit) -- --

10e coupe suisse de la montagne
3e championnat suisse de Formule 3

2000

Dallara F399 Opel Groupe D/E / Formule 3
Scratch Groupe

Anzére (cote)

Marchairuz (cote) 4e 4e

Les Rangiers (cote) 20e 14e

Oberhallau (cote) 8e Te

Gurnigel (cote) 13¢ 10e

La Berra (cote) 8e 6¢

Biére (slalom-sprint) Se Se

Dijon (circuit) -- --
Varano (circuit) -- --
Salzburgring (circuit) -- --
Salzburgring 2 (circuit) -- --

Classe
4e
4e
2e
3e
3e
2e
2e
3e

3e
4e

Classe
10e
4e

S5e
Te

3e
4e
2e
Se

Temps
1'41"95
1'20"00
2'00"01
2'07"06
2'29"36

Temps
1'51"54
2'18"60
2'03"17
1'23"00
1'59"51
1'57"09
228"07



Dijon 2 (circuit)
Hockenheim (circuit)

17e coupe suisse de la montagne

Se championnat suisse de Formule 3

1999

Renault Mégane

Interlaken (slalom)
Gurnigel (cote)
Varano (circuit)
Monza (circuit)

Dijon 3 (circuit)

Dijon 4 (circuit)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)
Estoril (circuit)

9¢ Renault Mégane Cup

1998

Renault Mégane

Lédenon (circuit)
Lédenon 2 (circuit)

19e Renault Mégane Cup

Renault Mégane Cup
Scratch Groupe
6le Te

8e
Renault Mégane Cup
Scratch Groupe

Te
4e

Classe Temps
Te 3'06"82
8e 2'21"52

Classe Temps
10e
8e



